Tổ chức các đoàn đi kiểm tra, giám sát để kịp thời
phát hiện chấn chỉnh ngay những tồn tại, tháo gỡ những khó
khăn vướng mắc của các đơn vị, địa phương để bảo đảm
việc tiêm chủng an toàn và hiệu quả, tránh tối đa các tai biến
nặng và nếu có thì cần xử trí tối đa./.

BBT (Cục Y tế dự phòng, Bộ Y tế)

Kỷ Hợi 2019 trên địa bàn./
Dương Xuân Hồng - Chi cục ATVSTP

TRUNG TÂM KSBT TỈNH GIÁM SÁT
TIÊM CHỦNG VẮC XIN COMBE FIVE

Ngày 16/01/2019, Đoàn kiểm tra, giám sát của Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh do Ths.BS Phan Đăng Tâm
- Phó Giám đốc Trung tâm đi kiểm tra, đánh giá công
tác tiêm chủng vắc xin ComBE Five tại các Trạm y tế xã,
phường, thị trấn thị xã Hương Trà.